
Gi´ din konferencedag et 
mentalt boost! 

Energi skal der til. Og du kender det måske fra dig selv, 
hvordan du får fornyet energi bare ved en kort gå-tur  
eller en lille tur på cykel… 

Det gælder også når vi er til møder og konferencer. Med 
blot en ½ times aktivitet om dagen, kan dine kursister 
forbedre deres potentiale for at lære effektivt, og 
dermed få et større udbytte af deres kursus eller møde. 

Derfor samarbejder Vejle Center Hotel 
med DGI-huset Vejle, hvor dine kursister 
har mulighed for at benytte DGI-husets 
faciliteter, såsom fitness og svømmehallen 
gratis. Derudover arrangerer vi i 
samarbejde med dig gerne aktiviteter, 
hvor alle kursisterne kan deltage, uanset 
alder og fysisk formåen. 

Det vigtigste er udbyttet:  
En ½ times aktivitet om dagen =  
større potentiale for at lære. 

DGI-huset er nabo til Vejle Center Hotel.

Wii på Vejle Center Hotel giver energi til dagens møder

På Vejle Center Hotel har vi set 
de mange muligheder Nintendo 
Wii kan give både som en del af 
mødet, som teambuilding eller 
blot som social aktivitet efter 
mødet.

Trænger mødedeltagerne således 
til en pause for at få energiniveauet 
op, eller ønsker I blot at 
sammensætte et anderledes og 
mere spændende mødeprogram, 

hvor Nintendo Wii´s mange 
muligheder bliver inddraget, så er 
det nu muligt på Vejle Center Hotel.

Her har vi indrettet et specielt 
rum, hvor gæster og kursister kan 
afreagere med en boksekamp, 
konkurrere på bowlingbanen, 
fordybe sig med et slag golf på 
storskærmen eller måske køre om 
kamp med Wii Mario Kart.

Udover at et spil Wii kan være et 

godt afbræk til dagens møder, hvor 
deltagerne får rørt sig og får tilføjet 
ny energi, så er et spil Wii også en 
god og sjov måde at “bryde isen” på 
for mødedeltagere, som måske ikke 
kender hinanden så godt i forvejen. 

Vil du have inspiration til det 
næste møde og til, hvordan du kan 
bruge Nintendo Wii som en del af 
mødeprogrammet, så hjælper vi 
gerne.
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